
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

2312 / 2020 
 

Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo 

 
OGGETTO: CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE CONFAPI PER L’INIZIATIVA 

DENOMINATA: “WEB DIGITAL EVENT DONNE E LAVORO – VITE 
PARALLELE”. 

 
IL   D I R I G E N T E 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 383 del 15 dicembre 2020 avente per 
oggetto: “Contributo all’Associazione CONFAPI per l’iniziativa denominata: “Web digital event 
donne e lavoro – vite parallele”, con al quale si concedeva un contributo all’Associazione CONFAPI 
con sede a Bassano del Grappa – Viale Asiago, 113 – P. IVA 04302100245 di € 1.500,00; 

Vista la relazione inviata dal Presidente della CONFAPI Vicenza e Pedemontana, dott. 
William Beozzo, prot. n. 81317 del 7 dicembre 2020, nella quale si comunicavano i risultati di 
partecipazione ottenuti dalla conferenza avvenuta in streaming, e si trasmetteva in allegato il bilancio 
economico dell’evento; 

Appurato che dal bilancio presentato  si deduce una spesa di € 7.255,64, a fronte di entrate 
previste in € 4.360,00 compreso il contributo del Comune di Bassano, per € 1.500,00 deciso con nota 
del Sindaco di Bassano, avv. Elena Pavan, prot. n. 81314 del 7 dicembre c.a.; 

Valuto positivamente il lavoro svolto dall’associazione CONFAPI nell’organizzazione della 
manifestazione avvenuta il 25 novembre c.a., in occasione della Giornata contro la violenza sulle 
donne, che si celebra in Italia il giorno 25 novembre, rilevando oltre 120 contatti, 79 partecipanti e 
con un picco di 77 contatti contemporaneamente; 

Visti: 

� l’art. 151, comma 4 (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e responsabilità 
dirigenza) del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – 
TUEL; 

� lo Statuto Comunale approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14 
luglio 2003, integrato con Delibera di Consiglio Comunale n. 31 del 10 aprile 2014; 

� la deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 23 dicembre 2019 con la quale è 

stato approvato il bilancio di previsione per gli esercizi 2020-2021-2022;  

� la deliberazione di Giunta n. 29 del 7 febbraio 2020 con la quale è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione 2020-2022"; 

D E T E R M I N A 

1. di confermare la premessa in narrativa quale parte integrante del presente provvedimento, di cui 
costituisce motivazione ai sensi della Legge 241/1990; 

2. di confermare la  prenotazione di impegno n. 3145_0_2020 di cui alla deliberazione della Giunta 
Comunale n. 383 del 15 dicembre 2020, al bilancio c.e. al capitolo 222000 – Contributi al 
Volontariato e altri . cod. Minist. 12.08.1.104 – Trasferimenti correnti del bilancio 2020 ; 

 



3. di demandare a successivo atto la liquidazione e il pagamento del contributo. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

• Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

• Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO 
U 3145_2020 

 
  
 
. 
 
. 
 


